3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 34 58032202015, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 20 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2,00 ZŁ

2 30 2/2000 O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2 (DWA) ZŁOTE ORAZ 999 1996/2000 UDZIAŁÓW O
ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1999996 (JEDEN MILION DZIEWIĘĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT
DZIEWIĘĆ TYSIĘCY DZIEWIĘĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT SZEŚĆ) ZŁOTYCH NA
ZASADZIE WSPÓŁWŁASNOŚCI ŁĄCZNEJ.

30 34 500 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.000.000,00 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 34 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - SOWA 

2.Imiona 1 - WIESŁAW 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 61121902611, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 20 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2,00 ZŁ.

2 30 2/2000 O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2 (DWA) ZŁOTE ORAZ 999 1996/2000 UDZIAŁÓW O
ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1999996 (JEDEN MILION DZIEWIĘĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT
DZIEWIĘĆ TYSIĘCY DZIEWIĘĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT SZEŚĆ) ZŁOTYCH NA
ZASADZIE WSPÓŁWŁASNOŚCI ŁĄCZNEJ.

30 - 500 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.000.000,00 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 34 36 KĘSIK 

36 - KĘSIK MIKULSKA

2.Imiona 34 - SONIA EWA